

ASSOCIATION DES PROPRIÉTAIRES DU LAC-NICK

Association des Propriétaires du Lac-Nick 201, Chemin du Lac-Nick Bolton-Est (Québec) J0E 1G0

<u>RES251005</u>, tel que convenu lors de la réunion du conseil d'administration de l'Association des Propriétaires du Lac-Nick tenue le 5 octobre 2025.

CONSIDÉRANT QUE la trésorière élue lors de l'assemblée générale de l'AGA le 9 aout 2025 a démissionné;

CONSIDÉRANT QUE l'Association des Propriétaires du Lac-Nick doit légalement avoir un trésorier(ère);

CONSIDÉRANT QU'une résolution est requise afin d'ajouter un nouveau membre au conseil d'administration et à agir au nom de l'Association des Propriétaires du Lac-Nick;

CONSIDÉRANT QU'un avis de recherche pour un trésorier(ère) a été envoyé par courriels aux membres de l'Association des Propriétaires du Lac-Nick;

CONSIDÉRANT Qu'un seul membre a soumis sa candidature pour le poste de trésorier(ère);

CONSIDÉRANT QUE sa candidature a été acceptée à l'unanimité par le conseil d'administration lors de la réunion du 5 octobre 2025;

Il est proposé par Suzy Byrns, avec l'appui de Yvan Thibault, de nommer Jean-Pierre Ferrand au poste de trésorier et de lui octroyer les droits nécessaires à l'exercice de ses fonctions selon les règlements de l'Association des Propriétaires du Lac-Nick et à signer tous les documents relatifs aux actes notariés pour la mise à niveau des servitudes à la firme Guérin Pomerleau Notaires au nom de l'Association des Propriétaires du Lac-Nick.

Proposition adoptée à l'unanimité.

Date: 5 octobre 2025

Yvan Thibault, President

Isabelle Paris, Administratrice

Suzy Bynas, Secrétaine

Reine Lemerise, Administratrice